PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 апреля  2019 года                                                                     № 10
О назначении и проведении публичных слушаний по решениям Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2018год»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Положения о «Бюджетном процессе Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
     Совет депутатов Караваевского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
     1. Назначить публичные слушания по решениям Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении проекте  решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2018 год»,  на 29  апреля  2019 года на 14 часов дня в здании Администрации Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области.

     2 .    Для осуществления организации публичных слушаний образовать рабочую группу     в следующем составе:

	Жукова Валентина Андреевна
	- Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  - Председатель рабочей группы

	 Козлова Нина Германовна
	- депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области – Секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	 Кузенкова Ольга Ивановна
	- депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	 Павлова Надежда Дмитриевна
	- депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	Иванов Артем Викторович
	- депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

3. Участники публичных слушаний направляют свои предложения о дополнениях и изменениях  в решение «Об утверждении  проекта   решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области за 2018год»,    в Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в рабочие дни с 8 ч. 30 мин до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. до 16 ч. 30 мин. в письменной форме по адресу: д. Караваево, ул., Центральная, д. 82.,  в срок до 26 апреля 2019 года (телефон для справок   8(48130)-2-33-18 ).
        4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

Караваевского  сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                     В.А. Жукова
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.04.19стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2